oferim  ca,  în  conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia 
menţionată,  să  executăm  ”Lucrări  de  reparație  a  coridoarelor,  etajele  1  și  2  și 
cabinetelor medicilor de familie de la etajul 2 al IMSP CS Leova”  pentru suma fără 
TVA de 1 199 478,56 lei (un milion una sută nouăzeci și nouă mii patru sute șaptezeci 
și  opt  lei,  56  bani),  la  care  se  adaugă  taxa  pe  valoarea  adăugată  în  cuantum  de 
239 895,71 lei (două sute treizeci și nouă mii opt sute nouăzeci și cinci lei, 71 bani).

Suma totală inlusiv TVA: 1 439 374,27 lei.
1. Ne angajăm, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare în  90 zile calendaristice.